АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2022                                          г.Котовск                                             №1424

О внесении изменений в постановление администрации города от 09.12.2013

№3054 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Информационное общество»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города постановляет:

 1.В преамбуле постановления администрации города от 09.12.2013

№3054 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Информационное общество»  (далее - постановление)

слова, цифры и знаки «02.09.2013 № 2169 «Об утверждении порядка

разработки, утверждения и реализации муниципальных программ города

Котовска Тамбовской области» заменить словами, цифрами и знаками

«11.07.2019 № 915 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и

реализации муниципальных программ города Котовска Тамбовской

области»;

2. В приложении к постановлению«Муниципальная программа города

Котовска Тамбовской области «Информационное общество»(далее -

Муниципальная программа):

2.1. В строке «Сроки и этапы реализации программы» паспорта

Муниципальной программы цифры «2024» заменить цифрами «2030»;

2.2. Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» Муниципальной программы изложить в новой редакции:

Объемы и источники
финансированияпрограммы

Общие затраты на реализацию

программы в 2014-2030 гг. за счет всех

источников финансирования –

82 821,5тыс. рублей

в 2014 г. – 3442,2 тыс. рублей;

в 2015 г. – 3325,3 тыс. рублей;

в 2016 г. – 4479,8 тыс. рублей;

в 2017 г. – 4673,6 тыс. рублей;

в 2018 г. – 6576,4 тыс. рублей

в 2019 г. – 6405,7 тыс. рублей;

в 2020 г. – 11280,8 тыс. рублей;

 2

в 2021 г. – 5688,5 тыс. рублей;

в 2022 г. – 6408,4 тыс. рублей;

в 2023 г. – 3491,4 тыс. рублей;

в 2024 г. – 3864,2 тыс. рублей;

в 2025 г. – 3864,2 тыс. рублей;

в 2026 г. – 3864,2 тыс. рублей;

в 2027 г. – 3864,2 тыс. рублей;

в 2028 г. – 3864,2тыс. рублей;

в 2029 г. – 3864,2 тыс. рублей;

в 2030 г. – 3864,2тыс. рублей;

в том числе:

средства бюджета области:

в 2014 г. – 620,8 тыс. рублей;

в 2015 г. – 597,5 тыс. рублей;

в 2016 г. – 623,3 тыс. рублей;

в 2017 г. – 1020,1 тыс. рублей;

в 2018 г. – 2768,6 тыс. рублей;

в 2019 г. – 1966,4 тыс. рублей;

в 2020 г. – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 г. – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 г. – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 г. – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 г. – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 г. – 0,0 тыс. рублей;

в 2026 г. – 0,0 тыс. рублей;

в 2027 г. – 0,0 тыс. рублей;

в 2028 г. – 0,0 тыс. рублей;

в 2029 г. – 0,0 тыс. рублей;

в 2030 г. – 0,0 тыс. рублей;

средства бюджета города:

в 2014 г. – 2821,4 тыс. рублей;

в 2015 г. – 2727,8 тыс. рублей;

в 2016 г. – 3856,5 тыс. рублей;

в 2017 г. – 3653,5тыс. рублей;

в 2018 г. – 3807,8 тыс. рублей;

в 2019 г. – 4439,3 тыс. рублей;

в 2020 г. – 11280,8 тыс. рублей;

в 2021 г. – 5688,5 тыс. рублей;

в 2022 г. – 6408,4 тыс. рублей;

в 2023 г. – 3491,4 тыс. рублей;

в 2024 г. – 3864,2 тыс. рублей.

в 2025 г. – 3864,2 тыс. рублей;

в 2026 г. – 3864,2 тыс. рублей;

в 2027 г. – 3864,2 тыс. рублей;

в 2028 г. – 3864,2тыс. рублей;

 3

в 2029 г. – 3864,2 тыс. рублей;

в 2030 г. – 3864,2тыс. рублей;

При формировании проектов бюджета

города на 2014-2030 годы объем средств,

выделяемых на реализацию мероприятий

Программы, уточняется с учетом

возможностей бюджета города.

2.3.В  абзаце двадцать четыре раздела1.«Общая характеристика сферы

реализации муниципальной программы»:

слова и цифры «в 2014 – 2024 годах» заменить словами и цифрами «в 2014 –

2030 годах»;

из абзаца тридцать восемь слова и цифры «от 27.07.2011 №923 «Об

универсальной электронной карте»; от 28.10.2011 №1474 «Об утверждении

Регионального плана внедрения универсальной электронной карты в

Тамбовской области на период 20112012 гг.» исключить;

абзац тридцать девятьисключить;

2.4.Раздел 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для

реализации Программы» Муниципальной программы изложить в следующей

редакции:

«Общие затраты на реализацию программы в 2014-2030 гг. за счет всех

источников финансирования – 82 821,5тыс. рублей

в 2014 г. – 3442,2 тыс. рублей;

в 2015 г. – 3325,3 тыс. рублей;

в 2016 г. – 4479,8 тыс. рублей;

в 2017 г. – 4673,6 тыс. рублей;

в 2018 г. – 6576,4 тыс. рублей

в 2019 г. – 6405,7 тыс. рублей;

в 2020 г. – 11280,8 тыс. рублей;

в 2021 г. – 5688,5 тыс. рублей;

в 2022 г. – 6408,4 тыс. рублей;

в 2023 г. – 3491,4 тыс. рублей;

в 2024 г. – 3864,2 тыс. рублей;

в 2025 г. – 3864,2 тыс. рублей;

в 2026 г. – 3864,2 тыс. рублей;

в 2027 г. – 3864,2 тыс. рублей;

в 2028 г. – 3864,2тыс. рублей;

в 2029 г. – 3864,2 тыс. рублей;

в 2030 г. – 3864,2тыс. рублей;

в том числе:

средства бюджета области:

в 2014 г. – 620,8 тыс. рублей;

в 2015 г. – 597,5 тыс. рублей;

в 2016 г. – 623,3 тыс. рублей;

в 2017 г. – 1020,1 тыс. рублей;

 4

в 2018 г. – 2768,6 тыс. рублей;

в 2019 г. – 1966,4 тыс. рублей;

в 2020 г. – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 г. – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 г. – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 г. – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 г. – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 г. – 0,0 тыс. рублей;

в 2026 г. – 0,0 тыс. рублей;

в 2027 г. – 0,0 тыс. рублей;

в 2028 г. – 0,0 тыс. рублей;

в 2029 г. – 0,0 тыс. рублей;

в 2030 г. – 0,0 тыс. рублей;

средства бюджета города:

в 2014 г. – 2821,4 тыс. рублей;

в 2015 г. – 2727,8 тыс. рублей;

в 2016 г. – 3856,5 тыс. рублей;

в 2017 г. – 3653,5тыс. рублей;

в 2018 г. – 3807,8 тыс. рублей;

в 2019 г. – 4439,3 тыс. рублей;

в 2020 г. – 11280,8 тыс. рублей;

в 2021 г. – 5688,5 тыс. рублей;

в 2022 г. – 6408,4 тыс. рублей;

в 2023 г. – 3491,4 тыс. рублей;

в 2024 г. – 3864,2 тыс. рублей.

в 2025 г. – 3864,2 тыс. рублей;

в 2026 г. – 3864,2 тыс. рублей;

в 2027 г. – 3864,2 тыс. рублей;

в 2028 г. – 3864,2тыс. рублей;

в 2029 г. – 3864,2 тыс. рублей;

в 2030 г. – 3864,2тыс. рублей;

При формировании проектов бюджета города объем средств,

выделяемых на реализацию мероприятий Программы, уточняется с учетом

возможностей бюджета города.».

2.5.Приложение №1 Перечень показателей (индикаторов)

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Информационное общество», подпрограммы муниципальной программы и

их значений»к Муниципальной программе изложить в новой редакции

согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

 2.6.Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Информационное

общество», к Муниципальной программе изложить в новой редакции

согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.

          2.7.  Приложение №3 «Прогноз сводных показателей муниципальных

заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) КМКУ

 5

«МФЦ» по муниципальной программе города Котовска Тамбовской области

«Информационное общество»к Муниципальной программе исключить.

 2.8. Приложение №4«Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Информационное общество» за счет всех источников финансирования» к

Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно

Приложению №3 к настоящему постановлению.

 2.9. В Строке «Сроки и этапы реализации подпрограммы» паспорта

подпрограммы «Совершенствование государственного и муниципального

управления» Муниципальной программы  цифры «2024» заменить цифрами

«2030»;

          2.10.Строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы»

паспорта подпрограммы «Совершенствование государственного и

муниципального управления» Муниципальнойпрограммы изложить в

следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования подпрограммы

Годы по годам,

всего

феде

раль

ный

бюд

жет

областн

ой

бюджет

местный

бюджет

внебю

джетн

ые

средст

ва

2014 3120,2  620,8 2499,4

2015 3226,9  597,5 2629,4

2016 3944,8  623,3 3321,5

2017 4393,6  1020,1 3373,5

2018 6376,4  2768,6 3607,8

2019 6205,7  1966,4 4239,3

2020 5110,8  0,0 5110,8

2021 4924,3  0,0 4924,3

2022 5304,3  0,0 5304,3

2023 2982,3  0,0 2982,3

2024 3355,2  0,0 3355,2

2025 3355,2  0,0 3355,2

2026 3355,2  0,0 3355,2

2027 3355,2  0,0 3355,2

2028 3355,2  0,0 3355,2

2029 3355,2  0,0 3355,2

2030 3355,2  0,0 3355,2

Итого 69075,7  7596,7 61479,0

         2.11. В абзаце пятом раздела 2 «Приоритеты развития муниципального

образования в сфере реализации муниципальной подпрограммы, цели,

задачи, сроки и этапы реализации муниципальной подпрограммы»

 6

подпрограммы «Совершенствование государственного и муниципального

управления» Муниципальной программы цифры «2020» заменить цифрами

«2030»;

         2.12. В абзаце первом раздела 3 «Показатели (индикаторы) достижения

целей и решения задач, основные ожидаемые конечные результаты

муниципальной подпрограммы» подпрограммы «Совершенствование

государственного и муниципального управления» Муниципальной

программы цифры «2020» заменить цифрами «2030»;

          2.13. В абзаце втором раздела 4 «Обобщенная характеристика

подпрограммы» подпрограммы «Совершенствование государственного и

муниципального управления» Муниципальной программы цифры «2020»

заменить цифрами «2030»;

          2.14. В абзацах два и три раздела 6 «Обоснование объема финансовых

ресурсов, необходимых для реализации муниципальной подпрограммы»

подпрограммы «Совершенствование государственного и муниципального

управления» Муниципальной программыцифры «2020» заменить цифрами

«2030».

3.Отделу организационный и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в

бюллетень «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого

издания «Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (https://prokotovsk.ru/).

Глава города                                                                 А.М. Плахотников

https://prokotovsk.ru/